
 

 

 

                          Pravidla fandění pro rodiče a fanoušky 

Fanděte a povzbuzujte. 

Bavte se s námi, fotbal je hra, ne válka. 

Oceňujte naše dovednosti, ale hlavně snahu. 

Nenadávejte a neraďte nám křikem, co máme na hřišti dělat. Radí nám trenér . 

Pomáhejte nám, abychom se zlepšovaly. 

Respektujte naše soupeře i jeho fanoušky. 

Hlavní cíl není vítězství, ale radost ze hry. 

Zatleskejte i soupeři, který se snažil a hrál fair play. Ať už vyhrál, nebo prohrál . 

Nechtějte výhru za každou cenu, v životě jde o víc než fotbal. 

Vážení rodiče a fandové, rádi bychom vás pozvali na náš první jarní turnaj st. přípravek 

Motto: Hra patří dětem a je jejich nejlepším učitelem. 
 

Kdy:  sobota  13. duben 2019 

Kde: hřiště SK Černčice 

Mužstva: 

 SK Černčice /  FK Dobroměřice 

TJ Krásný Dvůr / FK Postoloprty 


